
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení 

v souladu se zákonem č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě dotazu 

jednoho z účastníků VZ 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den,  

jménem společnosti KLEMENT a. s., se sídlem Hliňany 18, 400 02  Řehlovice, IČO: 25016695, Vás ve 

věci veřejné zakázky pod označením „Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č. p. 144, 

Nová Paka (bývalý klášter Paulánů) r. 2020 – výzva II.“  žádám o následující vysvětlení / úpravu 

zadávací dokumentace: 

V souboru pod označením „Příloha č. 6 Položkový rozpočet – výkaz výměr“, uveřejněném na profilu 

zadavatele jako součást zadávací dokumentace, jsou vloženy jednotlivé výkazy výměr na stavební 

práce. Po stažení dokumentace však tyto soubory nejdou otevřít – údajně byly přesunuty, 

přejmenovány nebo odstraněny.  

Žádáme proto o nápravu a uveřejnění nových výkazů výměr. 

 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Na základě výše uvedeného dotazu si zadavatel zkušebním stažením zmíněné přílohy na lokální disk 
počítače ověřil, že příloha obsahuje všechny soubory a každý soubor této přílohy lze řádně otevřít. Přesto 
pro vyloučení pochybností přikládáme jako součást tohoto VZD ještě jednou výše uvedenou přílohu č. 6. 

Název veřejné zakázky: 

“Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. 
Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter 

Paulánů) r. 2020 - výzva II.“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Život bez bariér, z.ú. 

Sídlo: Lomená 533, 509 01 Nová Paka 

IČ: 26652561 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Jitka Fučíková, ředitelka 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cep-rra.cz/user_detail_405.html 



Jedná se obsahově o totožnou nezměněnou verzi, která je již nyní součástí zveřejněné zad. 
dokumentace. Pouze došlo ke zkrácení adresářového stromu jednotlivých souborů. 

 
 
 
 

 
ZÁVĚR: 
 
Jelikož tímto vysvětlením zadavatel nezměnil zadávací podmínky takovým způsobem, jež by vedly 
k nutnosti prodloužení lhůty pro podání nabídek, rozhodl se, že lhůta pro podání nabídek je platná podle 
původního stanovení. Ostatní ustanovení zadávacích podmínek se též nemění, včetně termínu a místa 
pro podání nabídek a výše předpokládané hodnoty veř. zakázky. 
 

 

V Hradci Králové, dne 3.9.2020 

 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 
 
Příloha: 

- Příloha č. 6_Položkový rozpočet - výkaz výměr - kopie.zip 
 


		2020-09-03T15:25:22+0200
	Ing. Jiří Frýda




